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Søknad nærmiljømidler 

Kirkens Bymisjon Karmøy har åpne og inkluderende arenaer for alle. Skattkammeret 
er i utgangspunktet en utlånssentral, noe som gjør at vi treffer bredt og terskelen for 
å komme inn er veldig lav. Våre store åpne lokaler som er tilrettelagt for barn og 
ungdom, fungerer som en fritidsklubb i våre åpningstider. Når barn og ungdom først 
er inne ser vi at mange ønsker å bli værende. 
Spesielt dekker vi et stort behov for de som ikke er tilknyttet organiserte fritidstilbud. 

Skattkammeret er en møteplass for alle barn og unge og vi når i særlig grad 
uorganisert ungdom. Vi har et spesielt fokus på barn og unge i lavinntektsfamilier og 
innvandrermiljø, men bredden vår gjør at vi også når de som ikke fanges opp av 
systemet. 

Vi ser et behov for et etter skoletid tilbud onsdager, da grunnskolene i kopervik 
slutter 12.00 denne dagen. Vi opplever at barn og ungdom faller inn dørene og har et 
behov for et sted å være, de er også sultne. Derfor har vi startet opp med et 
utprøvings prosjekt som skal prøves ut til skoleslutt i juni 2023. 
Vårt etter skoletid tilbud som vi midlertidig kaller Spill og Chill på Skattkammeret, vil 
være et lavterskel tilbud for barn fra 5 klasse og oppover. Her kan de komme og 
spise, spille, gjøre lekser, møte nye venner og chille sammen med trygge voksne fra 
Kirkens Bymisjon. Det vil være ansatte og frivillige til stedet til enhver tid. 
Vi har vært i kontakt med Kopervik Kirke som har et flott etter skoletid tilbud, de 
opplyser oss om at de har ventelister og at de ikke klarer å ta imot alle barna som tar 
kontakt. De synes at det er fint at de nå kan henvende barn og ungdom til oss når de 
må avvise dem. 

Vi søker derfor støtte fra dere, slik at vi kan styrke vårt tilbud til barn og unge etter 
skoletid. Vi ønsker støtte til å kjøpe inn mat, drikke, utstyr til kreativt verksted. 
Ellers vil vi bruke det utstyret og spill som er på Skattkammeret til aktiviteter. 

Mat og drikke: 20 000,- 
Utstyr til kreativt verksted: 10 000,- 
Totalt søkebeløp 30 000,- 

Med vennlig hilsen Tina Knudsen -Team leder ung & inkludering Karmøy. 
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